
   

Uchwała Nr XXXV/233/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 maja 2021 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Drawskiego” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/254/2017 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 15 września  
2017 roku w sprawie zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 
Drawskiego”  zmienia się  § 2, który otrzymuje brzmienie:  
 
„ § 2. Tytuł nadawany jest osobom fizycznym, osobom prawnym i jednostkom 
organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, które wniosły szczególny 
wkład w rozwój i promocję Powiatu Drawskiego w kraju i za granicą choć w jednej z 
poniższych dziedzin : 

-dziedzinie społecznej; 

-dziedzinie gospodarczej; 

-dziedzinie kulturalnej; 

-dziedzinie sportowej”. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

             Przewodnicząca Rady 
 

                  Urszula Ptak 
 
 

 
 


